
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А  Н О В JI Б Н И Е

от 08.05.2025 г. № 249
307910 Курская область, сл.Белая

Об отмене постановления
Администрации Беловского района 
Курской области от 24.03.2025г. №182 
«Об утверждении Порядка принятия 
жилого помещения (жилого помещения 
и земельного участка, на котором оно 
расположено) при исполнении 
обязательств о безвозмездном 
отчуждении жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- 
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Беловский муниципальный район» Курской области, с 
учетом протеста Прокуратуры Беловского района от 24.04.2025г. 
№i87-2025, Администрация Беловского района Курской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации 
Беловского района Курской области «Об утверждении Порядка принятия 
жилого помещения (жилого помещения и земельного участка, на котором 
оно расположено) при исполнении обязательств о безвозмездном 
отчуждении жилого помещения».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Беловского района, начальника 
управления (архитектора района) Илькухина К).А.



3 .Настоящее постановление вступает в силу с момента 
опубликования в сети Интернет на официальном сайте Администрации 
Беловского района Курской области (http://www.bel.rkursk.ru/) и в 
периодическом печатном издании муниципального района «Беловский 
район» Курской области - бюллетене «Белая».

Глава Беловского района 
Курской области Н.В. Волобуев

http://www.bel.rkursk.ru/

